

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS MATARAM FAKULTAS PERTANIAN

Jl. Majapahit No. 62 Mataram 83125

Telp. 0370-621435 Fax. 0370-640189, e-mail: faperta@unram.ac.id

## **SURAT TUGAS**

Nomor 2109/ UN18.F4 /KP/ 2023

Dekan Fakultas Pertanian Universitas Mataram dengan ini menugaskan kepada:

No	Nama/NIP	Jabatan/Pangkat/Gol	Unit Kerja
1.	Prof. Dr. Ir. Baharuddin AB, MS	Guru Besar/Pembina Utama	Jurusan Ilmu Tanah
	19541017 197703 1 001	Madya, IV/d	

Sebagai Penyusun Bahan Pengajaran Modul Mata Kuliah dengan judul "Dasar-dasar Ilmu Tanah" pada Program Studi Ilmu Tanah Jurusan Ilmu Tanah Fakultas Pertanian Universitas Mataram.

Surat Tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Mataram, 27 Juni 2023

Dekan,

Dr. Ir. Bambang Dipokusumo, M.Si.

## Tembusan:

- 1. Ketua Jurusan Ilmu Tanah Fakultas Pertanian Unram;
- 2. Ketua Program Studi Ilmu Tanah Fakultas Pertanian Unram;
- 3. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan.